
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 
від 06 червня 2018 року           № 572 

 

Про взяття на квартирний облік  

________________  (_________)  ______. 
 

 

Керуючись п.4 ч.1 ст.16, ч. 1 ст. 36, ч. 2 ст. 39, п. 4 ст. 46  «Житлового 

кодексу Української РСР», підпунктом 2 п.«а» ст. 30 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ч.1, ч. 2  ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей позбавлених батьківського піклування», ч.5 ст. 25 Закону України  «Про 

охорону дитинства», абз.5 п.15, абз. 3 п. 46 постанови Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», п.64 «Питань діяльності органів опіки та піклування,  

пов’язаної із захистом прав дитини», затверджених постановою  Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, рішенням виконавчого комітету   

Тилявської сільської ради Шумського району Тернопільської області від 15 

листопада 2002 року «Про встановлення ________ статусу, як дітей  

позбавлених батьківської опіки»,  розпорядженням голови Бережанської 

районної державної адміністрації від 31 серпня 2006 року  № 502 «Про 

створення прийомної сім’ї і передачу дитини  _______________ позбавленої 

батьківського піклування,  на виховання та спільне проживання 

громадянці____________________», виконавчий комітет Бережанської міської 

ради,  

В И Р І Ш И В: 

1.Зарахувати на квартирний облік по місцю проживання на загальну чергу 

під № 360  та на позачергову чергу під № 45, ________________ ( 

_____________) ________________, 16.11.2001 року народження,  влаштовану в 

прийомну сім’ю _______________________ та _______________. 

2. Дане рішення довести до відома  __________________ (_________) ____, 

16.11.2001 року народження. 



3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови  Захарківу О.М 

 

 

Міський голова            В.Я. МУЗИЧКА  

       Максимчак О.В.  
 
. 


